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
«Красная Горка»), склад-па-
вильон на автостоянке, 8-912-
693-4280 (10-4)
( Корова, 8-908-917-5308
( Кошка британская, окрас 
лилово-серебристый, 8-904-
383-8169 (Ольга) (2-1)
( Кровать 1400х2000, тумба 
под ТВ, все б/у год; немец-
кий кофейный сервиз, все 
почти даром, 6-42-31, 7-13-
35, 8-909-002-6518, 8-909-
004-3434
( Кролики крупных пород: 
фландеры, бельгийцы. Щенки 
алабая, чистокровные, возраст 
3 мес., 8-904-171-5423 (4-2)
( Кролики разных пород и 
возрастов, 8-912-662-7287 
(4-2)
( Лодочный мотор Yamaha 
4-тактный, 4 л.с., 8-922-602-
0252 (3-1)
( Лыжи горные Dinastar, рост 
156, карвинг, 8-922-296-4409 
(Олег) (4-1)

( Комната в общ. «Орбита» 
(18 кв.м), 8-905-859-7770 (2-2)
( Комнаты две, 28 кв.м, в 
р-не «Урала», 8-953-382-0576 
(3-3)

( Коттедж недостро-
енный, 8-922-222-0260  
(10-10)  

( Офис (1 эт., центр «Урала», 
57,8 кв.м), с мебелью, в отл. 
сост., 2-35-85, 8-922-212-3300 
(4-1)
( Помещение нежилое (под-
вал) общей пл. 121,4 кв.м, Н. 
Тура, Машиностр., 6, торг уме-
стен, 8-950-547-3007
( Помещение нежилое под 
офис, Свердлова, 25 (200 
кв.м), 8-904-543-2302 (4-3)

( Помещение, готовый 
бизнес по продаже ав-
тозапчастей, г. Лесной, 
8-908-920-4170  

( Помещения под мастер-
ские или гаражи по ул. Завод-
ской, 6а, 8-922-142-3154 (7-7)
( Сад на Васильевских дачах, 
ш/б дом, теплица, есть выход 
на пруд, 8-919-369-5802, 
8-908-630-0930 (4-1)
( Сад на Пановке (1 ост.), 
10 соток, домик, баня, летний 
домик 15 кв.м, 300 т.р., 8-900-
198-7873 (2-1)
( Участок без построек в 20 
метрах от пруда, ул. Спортив-
ная, 11, 23 сотки, эксклюзив-
ное предложение, 3990 т.р., 
8-919-383-6364 (7-7)
( Участок земельный 18 
соток, дер. Б. Именная, ул. Зе-
леная, 19, 8-908-926-6164, 
8-950-652-1839 (4-1)
( Участок земельный на 2 по-
селке, с постройками (гаражи, 
баня), 8-908-900-3353 (2-2)
( Участок земельный под 
коттедж на 35 квартале, ул. 
Куйбышева, 37, в собственно-
сти, 400 т.р., 8-908-900-3353 
(2-2)
( Участок земельный с по-
стройками, 8 соток, сарай, 
навес, яма, имеются саженцы 
яблони, смородины, малины, 
8-950-194-2628 (2-1)

( Участок под коттедж 
по ул. Сиреневой, центр Н. 
Туры, 8 соток в собствен-
ности, свет подведен, все 
коммуникации, газ, разре-
шение на строительство, 
900 т.р., 8-922-291-3102 
(4-3)  

( Участок под коттедж, центр 
Н. Туры, ул. Спортивная, 6,5 
соток, в собственности, есть 
недостроенная баня 6х6 м, 
8-950-657-1302 (4-1)
( Участок садовый в саду 
«Железенка», 10 соток, есть 
дом, баня, все в собственно-
сти, 8-908-635-5757 (3-3)
( Участок, ул. Луговая, 14а, 
9,4 сотки, собственность, док-
ты готовы, 2-20-50, 8-952-739-
8183 (3-1)

( Яма овощная на Ка-
рьере, мотоблок, 8-900-
203-5348 (3-3)  

Прочее

( 16 бесплатных фе-
деральных ТВ-каналов 
(антенна + цифровой ре-
сивер). «1 канал», «Рос-
сия», «НТВ» и др., 2500 
р. А так же спутниковое 
ТВ. Продажа, подключе-
ние, гарантия, 8-904-988-
0482 (14-7)  

( Автохимия: тосол (50 р.), 
масла ТАД-17 (60 р.), ВМГЗ (60 
р.), М 10 ДМ (60 р.) и т.д. 8-900-
209-5566 (4-2)
( Аквариум на 54 л, обору-
дован, с растениями, рыбками; 
шкаф плательный 2-створча-
тый, все в идеал. сост., цена 
договорная, 8-953-602-2034 
(4-3)

( 1-комн.кв. (18 кв.м – ком-
ната, 12 кв.м. – кухня), Чкало-
ва, 9А на 1-комн. в Н.Туре с 
нашей доплатой, Минватный 
не предлагать, 8-904-165-
6240 (Екатерина)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а (8/9 
эт., 36 кв.м) на 2-, 3-комн.кв., 
8-950-641-2145 (4-3)
( 2-комн.кв., Серова, 6 на 
равноценную на ГРЭСе, 8-952-
133-9632
( 3-комн.кв. на 1,5 комн. и 
1-комн.квартиры с допла-
той материнским капиталом, 
8-912-236-1844 (3-2)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 76 
кв.м на 1,5-комн.кв. + 1-комн.
кв., 8-909-700-2036 (3-3)
( 3-комн.кв., Ленина, 102 (4 
эт.) на две 2-комн.кв. у «Силуэ-
та», 8-904-168-7236 (2-1)
( 3-комн.кв., Новая, 5, хоро-
ший дом, вид из окна и сосе-
ди, в хор. сост. на 1-комн.кв., 
1,5-комн.кв. + доплата или на 
две 1-комн.кв. в любом райо-
не, 8-922-291-3102
( 4-комн.кв., 62 кв.м на две 
1-комн.квартиры, возможны 
варианты, 8-950-630-6239 
(5-2)
( А/м Mersedes C-350 на 
1-комн.кв. в Н. Туре, с допла-
той, 8-904-166-1279 (4-4)
( А/м Subaru Impreza на 
1-комн.кв. в Лесном или Н. 
Туре в р-не вахты, с доплатой, 
8-904-164-6390 (5-3)

( Скупка золота (585, 
583, 375, 750, корон-
ки) от 1300 р. и выше за 
1 грамм. Любой объем. 
Продажа новых цепей и 
браслетов по цене 1700 
р. за 1 грамм. Даем день-
ги под низкий % под 
залог вашего золота, авто, 
7-90-00, 8-904-981-3014  
(30-30)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-953-052-7920, 8-912-
615-8143 (4-1)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-953-006-
6772, 8-912-051-1150  
(4-4)  

( А/м «Ока» в любом состоя-
нии, 8-904-175-0368 (3-1)
( Автомобильные аккумуля-
торы б/у, старые, неисправные, 
8-904-179-1815 (10-5)
( Антиквариат, 8-953-604-
7777 (50-14)

МЕНЯЕТСЯ

( Дом 2-этажный в старой 
части Н. Туры, благоустр. или 
меняется, 8-909-009-2471
( Дом в Б. Именной, 3 ком-
наты и кухня, общ. пл. 40 кв.м, 
веранда и баня, приусадебный 
участок, возле пруда, 8-950-
635-2317 (4-2)
( Дом в дер. Б. Именная, 54 
кв.м, огород, баня, окна ПВХ, 
сайдинг или меняю на кварти-
ру, 8-950-643-9421 (4-4)
( Дом в Н. Туре, 44 кв.м, 
земля 12 соток, баня, теплица, 
1,5 млн р., 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
( Дом в Н. Туре, К. Маркса, 69, 
земля 8 соток, 1050 т.р., сроч-
но, 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
( Дом в Н. Туре, ул. Володар-
ского, стеклопакеты, земля 14 
соток, теплица, баня, скважина, 
1350 т.р., торг, срочно, 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( Дом жилой в Елкино, есть 
земельный участок, баня, газ, 
летний водопровод, 8-912-
260-8283 (3-3)
( Дом жилой с постройками, 
скважина, 12 соток, в старой 
части Н. Туры. А/м ВАЗ-2112, 
01 г.в., в отл. сост., 100 т.р., 
8-902-870-8205 (2-2)
( Дом жилой срочно, 12 соток 
земли, с постройками, скважи-
на или меняется на квартиру в 
старой части, 8-902-870-8205
( Дом на 1 поселке, К. Либ-
кнехта, 5, стеклопакеты, газ. 
отопление, водопровод, яма 
овощная, баня, 12 соток земли, 
док-ты готовы, 3 млн р., торг, 
8-908-630-7277, 8-953-605-
3017 (5-1)
( Дом на 35 квартале, отлич-
ный ремонт, центр. коммуника-
ции, 14 соток земли (аренда), 
4,8 млн р., торг, 8-952-727-
7014 (3-2)
( Здание отдельно стоящее 
(действующий магазин), 131 
кв.м, 35 квартал, 8-908-900-
3353 (2-2)
( Здание отдельно стоящее 
1-этажное в центре города, 
174 кв.м, 3,5 млн р., 8-908-
900-3353 (2-2)
( Здание отдельно стоящее 
2-этажное под магазин, в р-не 
рынка, 350 кв.м, 8-908-900-
3353 (2-2)
( Здание отдельно стоящее, 
земля 11 соток, все коммуни-
кации, 8-912-267-0098 (2-2)
( Комната в 2-комн.кв., 
Ильича, 2, стеклопакеты, 
натяж. потолок, ламинат, 800 
т.р., 9-86-30, 8-952-146-8997 
(«Комфорт»)
( Комната в 2-комн.кв., Лес-
ной, Мира, 30 (18 кв.м.), с бал-
коном, с одним соседом, 850 
т.р., 8-950-659-8577 (2-2)

АВТОМАСТЕРСКАЯ
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ
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Прочее

Дорогого и любимого 
Александра Александровича Власова 
поздравляют с юбилеем все родные и 

близкие друзья! Желаем юбиляру здоровья, 
долгих лет жизни, солнечного настроения 

и успеха в «рыбацких» делах! 
Мы тебя очень любим! 

Жена, дети, внучки и внук, друзья.

Доктора бывают разные. Но есть среди них один 
врач – Доктор с большой буквы!

С благодарностью поздравляем Александра 
Александровича Власова с юбилеем! Грамотный 

и высококвалифицированный специалист, 
этот Доктор удивляет всех своих пациентов 

внимательным и чутким отношением. 
Побольше бы таких Докторов! 

Здоровья Вам, Александр Александрович и 
низкий поклон от благодарных пациентов.

ПРОДАЕТСЯ
Продолжение. Начало на стр. 7



( Бесшовные натяжные 
потолки (пр-во Бельгия), 
8-905-802-0726  

( Ваш домашний электрик, 
8-950-193-7773 (2-2)
(  Ведущая корпорати-
вов, юбилеев, свадеб, любых 
взрослых и детских праздни-
ков. Опыт. Индивидуальный 
сценарий, 6-13-42, 8-919-375-
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
5566 (4-2)
( А/м Газель (дл. 4.2, в. 2.2, 18 
куб.м). Город, область, 8-904-
179-7507 (2-1)
( А/м Газель тент, мебельный 
фургон, д. 3, ш. 2, в. 2 м. Город, 
область, РФ. Переезды, вывоз 
мусора, грузчики, 8-909-007-
2083, 8-950-635-2565 (3-2)
( А/м Газель фургон, 2 т 
(3х2х1.7), от 350 р./ч, грузчи-
ки 300 р./ч, по области 15 р./
км. Доставка, переезды, 8-950-
193-2062, 8-909-019-5884 
(4-3)
( А/м ТАТА 4 т, 40 куб.м 
(6.2х2.5х2.55), фургон. Россия, 
область, Лесной. Идеален для 
переездов. Грузчики, 8-904-
385-1165 (4-3)
( Автоуслуги. Газель-тент по 
Н. Туре и пригороду, 8-950-
200-5679, 8-965-543-2314 
(4-4)
( Газели, грузчики, мебель-
ные фургоны 5 мест, высота 
2,3 м. Город, сады, переезды. 
Область, РФ, 9-86-38, 8-950-
206-5170, 8-912-219-2630 
(5-4)
( Газель мебельный фургон 
(дл. 4,30; шир. 2, выс. 2,35; 20 
куб.м). Россия, область. Грузчи-
ки. Возможно попутные грузы, 
8-922-225-7252, 8-950-208-
5693 (7-1)

( Газель тент 2.2х2х4.2, 
8-952-147-7991 (4-2)  

( Газель тент от 1,5 до 2 т по 
Свердл. области, в Екатерин-
бург, 8-904-162-4983 (4-4)
( Газель фургон, г/п 3 т, 27 
куб. м (5х2.1.х2.5). Россия, 
Лесной. Наличный и безнал. 
расчет, документы, 8-965-533-
7269 (4-2)

( Грузоперевозки по 
России и области недо-
рого. Звоните – догово-
римся! Также вывозим 
железный хлам и т.д., а/м 
«Тойота», 8-953-046-6646 
(4-3)  

( ЗиЛ «бычок» тент, недоро-
го, 8-953-006-0978 (3-3)
( Манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т), эвакуатор, авто-
вышка, 8-953-384-7707 (12-6)
( Манипулятор 8 т, длина 
6.10, до 10 куб.м, стрела 3 т, 8 
м, 8-950-652-3013 (3-1)
( Манипулятор. Борт 8 т, кран 
5 т. Автовышка, ямобур, 8-904-
167-5621 (14-1)
( Манипулятор: г/п стрелы 
2,3 т, г/п кузова до 4 т, длина 
4.20, автовышка. Город, об-
ласть, 8-952-733-7719, 8-905-
808-4992 (3-3)

( 2-комн.кв. командирован-
ным или посуточно, недорого, 
8-909-004-6586, 8-953-049-
2468
( 2-комн.кв. на 64 квартале, 
цена договорная, 8-908-914-
6568, 8-908-915-3751 (2-2)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе по ул. 
Декабристов, можно команди-
рованным, 8-950-659-9992
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-904-
179-8482 (2-1)
( 2-комн.кв. на Минватном, 
8-982-728-9901
( 2-комн.кв. на Минватном, 
на длительный срок, без мебе-
ли, 8-950-649-8709 (2-2)
( 2-комн.кв. с мебелью, на 
длительный срок, 8-953-609-
9475 (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 106, 10 
т.р., 8-900-199-5560
( 2-комн.кв., Мира, 46, на 
длительный срок, 8-922-206-
8395 (2-1)
( 2-комн.кв., Пархоменко, 4, с 
мебелью, на длительный срок, 
8-932-602-6480 (2-1)
( 3-комн.кв. в Лесном, М.-Си-
биряка, 43, 8-950-640-3355 
(2-2)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, есть 
все, 8-904-173-8784, 8-952-
132-1954 (2-2)
( 3-комн.кв. на Минватном, 
на длительный срок, с мебе-
лью и техникой, 8-904-988-
2587, 8-908-630-2750

( Жилье командирован-
ным в Н. Туре, 8-950-193-
9533 (2-2)  

( Здание отдельно стоящее 
1-этажное, 174 кв.м, в центре 
города, 8-908-900-3353 (2-2)
( Комнату в 3-комн.кв. ул.пл., 
с подселением, с мебелью, 
Минват; 1-комн.кв. на ГРЭСе с 
дальнейшим выкупом; 8-953-
387-6364
( Комнату в 3-комн.кв., Лес-
ной, на длительный срок, 
8-950-642-3876
( Комнату в общ. «Орбита», 
цена договорная, 8-904-178-
1687 (2-2)
( Комнаты в коттедже со 
всеми удобствами, 300 р./
койко-место. Баня, бассейн, те-
плый гараж, 8-922-618-1399 
(4-1)
( Площади в торговом цен-
тре под магазин, отдел, офис… 
Центр Н. Туры, 8-909-000-
6366 (3-1)
( Помещение в Н. Туре, 40 
лет Октября, 32 (банк «Хоум 
Кредит»), 8-963-051-8755 
(Мария) (4-3)
( Помещение по ул. Усоши-
на, 1 (32 кв.м), 8-909-703-6968 
(2-1)
( Торговая площадь в ТЦ 
«Смак» срочно, общая пл. 210 
кв.м, совсем недорого, 2-07-
82, 8-909-008-7217 (4-1)
( Торговую площадь в Н. 
Туре, 40 лет Октября, 18, 62 
кв.м, цена договорная, 8-908-
908-7191, 8-965-543-5444 
(3-3)

( Торговую площадь 
в ТЦ CITY, г. Лесной,  
ул. М.-Сибиряка, 49, 
8-953-000-2220 (2-1)   

( Цокольное помещение 
(250 кв.м), Мира, 10а, 100 т.р./
мес. + комм. услуги, 8-908-900-
3353 (2-2)

СНИМУ

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
ный срок, оплату и чистоту га-
рантирую, 8-912-259-2278, 
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